ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

Nome CPF Cargo

Elda Maria de Brito ***.704.404-** Assessor (a) Especial

Aurilio Florido da Paixão ***.449.504-** Assessor (a) Especial

Camila Santos Braga de Lima ***.267.604-** Assessor (a) Parlamentar I

Crislaene Maria Vicente da Silva Mendonça ***.180.094-** Assessor (a) Parlamentar I

Rosana Silva do Nascimento ***.412.334-** Assessor (a) Parlamentar II

Euda jose Paulo ***.365.674-** Assessor (a) Parlamentar II

Eudayana Flora Paulo Arruda ***.775.534-** Assessor (a) Parlamentar II

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 125/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento Interno e tendo em vista a Lei Nº 6.070/2019

R E S O L V E:

Exonerar, a partir de 1º de Julho de 2024, os Assessores lotados no
gabinete do Vereador Bruno de Melo, assim discriminados:

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 01 de Julho de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula

Código Identificador:59A1F99A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/07/2024. Edição 3627
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

05/07/2024, 08:36 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/59A1F99A/03AFcWeA6BDobttdwjp10ORO45b--RVlKAeA8SbtCreHBUq-GO937HGggRGYh9… 1/1